fﬂﬁ print

2024FEZERST

iEEK ID: ACT_0049C2992CEF

Visi

PrintReleaf 8BAVision® B &EREKEH T HHE R 257,955,594 F #iE M HFEAYIZ AE 4R TR 42
=30,9561 228 A A RT%2,155.798 MTCO2e HERE253,625,658—FEHHI4KR2024 ©

EIEM fik
257,955,594 253,625,658
% $§¥Z%’E—.%EE’§ETE$§, EJ *%‘fﬁi?’ﬁ—ﬁ%&’ﬁﬁﬁﬁ,
%@@ 30,956 5, 2,155.798
— IZERAKEHEM BEl—_fthkE=HH=
20242 B &
o o
o
o %
o o



ffw print

2024FE R

B2RE

EMEMNRE
BEMER

Romania

Tanzania

France (Torcé)

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Malaysia

Northern Ireland

T S
Turkey - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

HZ SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

51PN
15,067
14,443
1,303
60.54
38.99
33.00

9.86

#ik4E8 30,956

“aftikE2
2,154.673

1.126

“aftHE8EE  2,155.798

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy 12 Emoeer 13 Sl 15 17 pamess
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE CoShTON ACTON o Lo FORTHEGOALS



