

2024年度影響報告

通路 ID: ACT_0049C2992CEF

Vision

PrintReleaf 證明Vision客戶集體抵銷了相當於257,955,594重新造林所消耗的標準紙張總量30,956標準樹木和有偏移2,155.798 MTCO₂e 排放量253,625,658一年中的紙張2024。

重新造林



碳



2024全球影響





2024年度影響報告

重新造林的影響

再造林項目

再造林項目	樹木
Romania	15,067
Tanzania	14,443
France (Torcé)	1,303
Northern California	60.54
British Columbia (Cariboo)	38.99
Malaysia	33.00
Northern Ireland	9.86

樹木總數 **30,956**

碳影響

碳專案

碳專案	二氧化碳當量
Turkey - Hydropower Project	2,154.673
India - Wind Farm Project	1.126

二氧化碳當量總量 **2,155.798**

專案 SDGs

